
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΜΗΜΑ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ  

 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 «ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ ΚΑΙ  ΠΡΟΛΗΨΗ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΩΝ ΣΤΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ»  
Δ/νση :  Διδακ. ΤΕΦΑΑ , Αγ. Ιωάννης Σερρών,  TK 62110,   Τηλ.: 2310 991050    

                                            e-mail :  info@phed-sr.auth.gr 
 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Προκήρυξη: Ιούνιος 2023 

Υποβολή Αιτήσεων ακαδημαϊκού έτους 2023-2024 

26 Ιουνίου 2023 έως 12 Ιουλίου 2023 

Ανακοίνωση Πίνακα Κατάταξης   Ενστάσεις 

14 Ιουλίου 2023                     17 έως 19 Ιουλίου 2023 

Ανακοίνωση Τελικού Πίνακα    Εγγραφές – Αιτήσεις δωρεάν φοίτησης  

24 Ιουλίου 2023                                      11 έως  22 Σεπτεμβρίου 2023 

Πληρωμή Α’ Δόσης : 11 έως 22 Σεπτεμβρίου 2023(1100€) 

Πληρωμή Β’ Δόσης: 1 έως 15 Δεκεμβρίου 2023(700€) 

Πληρωμή Γ’ Δόσης: 1 έως 15 Απριλίου 2024(650€) 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ: ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ ΕΧΟΥΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΔΥΟ (2) 

ΑΠΟΥΣΙΩΝ ΑΝΑ ΜΑΘΗΜΑ. ΓΙΑ ΠΑΡΑΔΕΙΓΜΑ, ΑΔΥΝΑΜΙΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΕΝΟΣ ΕΝΤΑΤΙΚΟΥ ΚΥΚΛΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ (ΤΕΤΡΑΗΜΕΡΟΥ Ή ΤΡΙΗΜΕΡΟΥ) ΟΔΗΓΕΙ 

ΣΕ ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ ΑΠΟΥΣΙΩΝ, ΑΝΑ ΜΑΘΗΜΑ. ΣΤΗ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΑΥΤΗ, Η 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ.  

 

Έναρξη μαθημάτων Χειμερινού Εξαμήνου: Παρασκευή 14  Οκτωβρίου 2023 

 
Μαθήματα: Διά Ζώσης – 
Α τετραήμερο (Σέρρες): Πέμπτη, Παρασκευή, Σάββατο, Κυριακή ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
Β’ τριήμερο (Σέρρες): Πέμπτη, Παρασκευή, Σάββατο, ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
Γ΄ τριήμερο (Εγκαταστάσεις ομάδας): Παρασκευή, Σάββατο, Κυριακή, ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
                   
                  : Εξ’ Αποστάσεως  - Τετάρτη, Πέμπτη ώρες: 20.15΄έως 22.15΄ & 
                                                   Σάββατο, ώρες: 15.00΄έως 18.30΄ 
 
 
01η εβδομάδα: 13 -15 Οκτωβρίου 2023 (Δια ζώσης – Διάλεξη 1η -2η -3η -4η) 

02η εβδομάδα:  16-22 Οκτωβρίου 2023 (κενό) 

03η εβδομάδα:  23-29 Οκτωβρίου 2023 (Κενό) 

04η εβδομάδα:  30-05 Νοεμβρίου 2023 (κενό) 

05η εβδομάδα: 06-12 Νοεμβρίου 2023 (Δια ζώσης – Διάλεξη 5η -6η -7η )  

06η εβδομάδα: 13-19 Νοεμβρίου 2023 (κενό) 

07η εβδομάδα: 20-26 Νοεμβρίου 2023 (κενό) 

08η εβδομάδα: 27- 03 Δεκεμβρίου 2023  ( Διάλεξη 8η εξ΄ αποστάσεως) 

09η εβδομάδα: 04-10 Δεκεμβρίου 2023  (κενό) 

10η εβδομάδα: 11-17 Δεκεμβρίου 2022 ( Διάλεξη 9η εξ΄ αποστάσεως) 

mailto:info@phed-sr.auth.gr


 
 
10η εβδομάδα: 18-24 Δεκεμβρίου 2022  (κενό) 

11η εβδομάδα: 25 -31 Δεκεμβρίου 2023 (διακοπές Χριστουγέννων) 

12η εβδομάδα:  01  - 07 Ιανουαρίου 2024  (διακοπές Χριστουγέννων) 

13η εβδομάδα:  08 – 14 Ιανουαρίου 2024(κενό) 

14η εβδομάδα:  15 - 21 Ιανουαρίου 2024 ( Διάλεξη 10η εξ΄ αποστάσεως) 

15η εβδομάδα:  22 – 28 Ιανουαρίου  2024  (κενό) 

16η εβδομάδα:  29 Ιανουαρίου-04 Φεβρουαρίου 2024 (κενό) 

17η εβδομάδα:  05- 11 Φεβρουαρίου 2024 (κενό) 

18η εβδομάδα:   12-18 Φεβρουαρίου 2024 (Δια ζώσης – Διάλεξη 11η – 12η – 13η) 

 

Εξετάσεις:         19-25  Φεβρουαρίου 2024  
 

Έναρξη μαθημάτων Εαρινού Εξαμήνου: Παρασκευή 1 Μαρτίου  2024 

Α τετραήμερο (Σέρρες): Πέμπτη, Παρασκευή, Σάββατο, Κυριακή, ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
Β’ τριήμερο (Σέρρες): Πέμπτη, Παρασκευή, Σάββατο, ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
Γ΄ τριήμερο (Εγκαταστάσεις ομάδας): Παρασκευή, Σάββατο, Κυριακή, ώρες: 08.30΄έως 18.30΄ 
 
 

01η εβδομάδα: 26 – 03  Φεβρουαρίου  2024 (Δια ζώσης - Διάλεξη 1η -2η -3η – 4η) 

02η εβδομάδα: 04 -10 Μαρτίου    2024 (κενό) 

03η εβδομάδα: 11 -17 Μαρτίου    2024  (κενό) 

04η εβδομάδα: 18 - 24 Μαρτίου   2024  

05η εβδομάδα: 25 – 31 Μαρτίου  2024 (κενό) 

06η εβδομάδα: 01-07 Απριλίου   2024 (Δια ζώσης - Διάλεξη 5η -6η -7η) 

07η εβδομάδα: 08 -14 Απριλίου   2024    (κενό)     

08η εβδομάδα: 15 -21 Απριλίου   2024 (κενό)     

09η εβδομάδα: 22 - 28 Απριλίου  2024  (Διάλεξη 8η εξ’ αποστάσεως) 

10η εβδομάδα: 29 Απριλίου -05 Μαΐου 2024        (Διακοπές Πάσχα) 

11η εβδομάδα: 06- 12  Μαΐου      2024                (Διακοπές Πάσχα) 

12η εβδομάδα: 13 - 19 Μαΐου      2024 (Διάλεξη 9η εξ΄ αποστάσεως) 

13η εβδομάδα: 20 - 26 Μαΐου      2024  ( Διάλεξη 10η εξ΄ αποστάσεως ) 

14η εβδομάδα: 27 – 02 Ιουνίου   2024 (κενό) 

15η εβδομάδα: 03-09 Ιουνίου      2024 (Δια ζώσης - Διάλεξη 11η -12η -13η) 

16η εβδομάδα: 10 -16 Ιουνίου     2023 (κενό) 

 

                                    

Εξετάσεις: 17- 23 Ιουνίου 2024 

 

 

 

 

 

 



 
 
Σημειώσεις: 

1. Τα δια’ ζώσης μαθήματα, τα οποία διεξάγονται στις εγκαταστάσεις της επαγγελματικής 
ομάδας (Γ’ τριήμερο), διεξάγονται στις εγκαταστάσεις της ΠΑΕ ΠΑΟΚ, στη Θεσσαλονίκη. 
Σημειώνεται όμως ότι μπορεί να υπάρξουν μεταβολές στο τοπο/χώρο διεξαγωγής, για τις 
οποίες δεν ευθύνεται το πρόγραμμα και θα υπάρξει έγκαιρη ενημέρωση. 
 

2. Το υλικό διδασκαλίας παρέχεται διαδικτυακά στην πλατφόρμα elearning.auth.gr 
 
 

3. Για τα εξ’ αποστάσεως μαθήματα, το link της κάθε διάλεξης αποστέλλεται στα ιδρυματικά e-
mail από τους διδάσκοντες 
 

4. Ημερομηνίες Δηλώσεων Επιλογής Μαθημάτων Γ’ τριμήνου ( ανακοινώνονται στις αρχές του 
Β΄ εξαμήνου) 
   

5. Ημερομηνίες πρότασης Μεταπτυχιακών Διατριβών:  Το 2ο δεκαπενθήμερο Μαΐου & 2ο 
δεκαπενθήμερο Δεκεμβρίου (ανακοινώνονται από την Γραμματεία του ΠΜΣ). 
 

6. Ημερομηνίες υποστήριξης  Μεταπτυχιακών Διατριβών : Το 1ο δεκαπενθήμερο Φεβρουαρίου- 
1ο δεκαπενθήμερο Ιουνίου & 1ο δεκαπενθήμερο Νοεμβρίου (ανακοινώνονται από την 
Γραμματεία του ΠΜΣ). 

 
 
 

                                                              Από τη Γραμματεία του ΠΜΣ 
                                                             Σέρρες 20-6-2023 

 
 

 


